
    

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.
  

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 13.12.2018 godz. 09:34:53
Numer KRS: 0000133718 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu

Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

 
 

PODMIOT WPISANY TAKŻE DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym 07.10.2002

Ostatni wpis Numer wpisu 29 Data dokonania wpisu 18.05.2018

Sygnatura akt RDF/68016/18/362

Oznaczenie sądu SYSTEM

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu

1.Oznaczenie rodzaju organizacji FUNDACJA

2.Numer REGON/NIP REGON: 277909603, NIP: 6452287799

3.Nazwa FUNDACJA ANDRZEJA S.PIECUCHA "POWIATOWE DZIECI"

4.Dane o wcześniejszej rejestracji ------

5.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

TAK

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu

1.Siedziba kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat M. PIEKARY ŚLĄSKIE, gmina M. PIEKARY ŚLĄSKIE, miejsc. PIEKARY
ŚLĄSKIE

2.Adres ul. GRANICZNA, nr 7, lok. ---, miejsc. PIEKARY ŚLĄSKIE, kod 41-940, poczta PIEKARY ŚLĄSKIE, kraj
POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej ------

4.Adres strony internetowej ------

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacje o statucie
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1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie
statutu

1 26.06.2002 R.

2 07.05.2003R. ZMIANA PAR.10  STATUTU FUNDACJI

3 16.07.2003R. - ZMIENIONO PAR.36 STATUTU

4 27.09.2004 R.
ZMIANA PAR.11 PKT.1

5 24.08.2004R. - ZMIENIONO PAR.: 35 PKT 3; DODANO PAR. 38 PKT 7; ZMIENIONO PAR. 46
6.01.2005R. - DODANO PAR.: 10A; 23A

6 24.04.2008 R.
ZMIENIONO: PAR. 36

7 18.12.2009 R. - ZMIENIONO §3 STATUTU

8 21.05.2012 R.
ZMIANA: § 39 STATUTU

9 18.09.2012 R.
ZMIANA § 9 STATUTU

10 05.07.2016 R. - ZMIENIONO § 36

Rubryka 5

1.Czas, na jaki została utworzona
organizacja

NIEOZNACZONY

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 7 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór

1.Nazwa organu MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ
MINISTER POLITYKI SPOŁECZNEJ

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu OŚWIADCZENIE WOLI W IMIENIU FUNDACJI SKŁADAJĄ DWAJ CZŁONKOWIE ZARZĄDU, W TYM
PREZES LUB WICEPREZES FUNDACJI, A JEŚLI ZARZĄD JEST JEDNOOSOBOWY W OSOBIE PREZESA
TO PREZES FUNADCJI JEST UPRAWNIONY DO JEJ REPREZENTOWANIA.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma PIECUCH 
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2.Imiona ALEKSANDRA NATALIA

3.Numer PESEL/REGON 77112201429

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym PREZES ZARZĄDU

Rubryka 2 - Organ nadzoru

1 1.Nazwa organu RADA FUNDACJI

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma PIECUCH 

2.Imiona JERZY 

3.Numer PESEL/REGON 56011903959

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma STOKOWSKA 

2.Imiona JOANNA PAULINA

3.Numer PESEL/REGON 85100809807

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma PIECUCH 

2.Imiona PAWEŁ ANDRZEJ

3.Numer PESEL/REGON 88043013173
 

Rubryka 3

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach

Rodzaj dokumentu Nr kolejny w
polu

Data złożenia Za okres od do

1.Wzmianka o złożeniu
rocznego sprawozdania
finansowego

1 02.08.2004 1.01.2003 - 31.12.2003

2 17.03.2006 01.01.2002 - 31.12.2002

3 17.03.2006 01.01.2004 - 31.12.2004

4 14.06.2006 01.01.2005 - 31.12.2005

5 28.03.2007 1.01.2006 - 31.12.2006

6 31.03.2008 01.01.2007 - 31.12.2007

7 20.03.2009 01.01.2008 - 31.12.2008

8 25.03.2010 01.01.2009 - 31.12.2009

9 14.03.2011 01.01.2010 - 31.12.2010
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10 10.04.2012 01.01.2011 - 31.12.2011

11 05.04.2013 01.01.2012 - 31.12.2012

12 04.04.2014 OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

13 09.04.2015 OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

14 05.04.2016 OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

15 06.04.2017 OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

16 18.05.2018 OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

3.Wzmianka o złożeniu uchwały
lub postanowienia o
zatwierdzeniu rocznego
sprawozdania finansowego

1 ***** 01.01.2002 - 31.12.2002

2 ***** 01.01.2004 - 31.12.2004

3 ***** 01.01.2005 - 31.12.2005

4 ***** 1.01.2006 - 31.12.2006

5 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

6 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

7 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

8 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

9 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

10 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

11 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

12 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

13 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

14 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
podmiotu

1 ***** 1.01.2003 - 31.12.2003

2 ***** 01.01.2004 - 31.12.2004

3 ***** 01.01.2005 - 31.12.2005

4 ***** 1.01.2006 - 31.12.2006 - SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE

5 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007   MERYTORYCZNE SPRAWOZDANIE Z
DZIAŁALNOŚCI

6 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008   MERYTORYCZNE SPRAWOZDANIE Z
DZIAŁALNOŚCI

7 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009-SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE Z
DZIAŁALNOŚCI

8 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010-SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE Z
DZIAŁALNOŚCI

Rubryka 3 - Cel działania organizacji

1.Cel działania NIESIENIE POMOCY DZIECIOM ZAMIESZKAŁYM NA TERENIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO.

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

1.Odpłatna działalność statutowa 1 ---

2.Nieodpłatna działalność statutowa 1 91, 33, Z, DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA
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Rubryka 5

Brak wpisów

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r.
Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo

w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się
sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacja o rozwiązaniu organizacji

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Strona 5 z 6



    

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych , o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej
restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 13.12.2018

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: 
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